
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

21.05.24 18:45:17

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

TP-LINK ARCHER VR400

Cena celkem: 1 899 Kč
 (bez DPH: 1 569 Kč)
Běžná cena: 2 089 Kč
Ušetříte: 190 Kč
Kód zboží: NARTPL1091
Part No.: Archer VR400
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Archer VR400

Model Archer VR400 je výkonný DSL modem + bezdrátový router a naplno využívá svých Wi-Fi možností - nabízí přenos
Wi-Fi signálu ve dvou pásmech s celkovou rychlostí až 1200 Mb/s.

Rychlost 300 Mb/s v pásmu 2,4 GHz plně postačuje pro každodenní surfování na internetu a posílání e-mailů, zatímco 867
Mb/s v pásmu 5 GHz již zajistí, že streamování filmů v HD rozlišení a hraní online her bude bez zadrhávání. Díky nejnovější
technologii VDSL2 dokáže modem a router Archer VR400 nabídnout ohromující rychlost přenosu dat přes širokopásmové
připojení VDSL až 100 Mb/s, což je téměř pětkrát rychleji než u technologie ADSL2+. Model Archer VR400 slouží jako DSL
modem a bezdrátový router – kombinuje tak dvě zařízení v jednom. Integrovaný port pro připojení DSL signálu podporuje
všechny standardy DSL, včetně VDSL2, ADSL2+, ADSL2 a ADSL.

Rychlá Wi-Fi - Zažijte vynikající bezdrátové dvoupásmové připojení Wi-Fi 867 Mb/s (5 GHz) + 300 M/s (2,4 GHz).
Lepší dosah - Dvě pevné všesměrové antény s technologií Beamforming poskytují stabilní bezdrátové připojení a
optimální pokrytí.
Všestranná konektivita - Plně kompatibilní se standardy VDSL2/ADSL2+/ADSL2/ADSL a také s 3G/4G internetovými
službami po optickém kabelu a standardním kabelu.
Pokrytí celé domácnosti pomocí OneMeshTM - Spolupracuje s produkty TP-Link OneMeshTM pro vytvoření
flexibilní Mesh sítě.
Technologie MU-MIMO - Současně přenáší data do více zařízení, zkracuje čas čekání.
Plné gigabitové porty - Využijte všech výhod širokopásmových rychlostí až do 1 Gb/s.
Tether aplikace - TP-Link Tether poskytuje nejjednodušší způsob přístupu a správy routeru na zařízeních iOS a
Android.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard sítě: IEEE 802.11a/b/g/n/ac



Frekvenční pásmo: 2,4 GHz a 5 GHz

Rychlost datového přenosu: 867 Mbit/s 5 GHz, 300 Mbit/s 2,4 GHz

Porty: 1 x RJ-11 (DSL), 3 x GbE RJ-45 LAN, 1 x GbE RJ-45 LAN/WAN, 1 x USB 2.0

Zabezpečení: 64/128-bit WEP, WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK

Podpora PoE: ne

Rozměry: 215,6 x 124,6 x 31,6 mm


